108
H. I. Nos Johannes Dei et Aplice Sedis gratia Episcopus Curie Uniuersis et singulis quos subsecuti
tangit negotium prius volumus esse notum. Quod nos grata et notabilia merita necnon exhibitam fructuosam
Beneficium que et quod vir nobilis Johannes de Eschenthalis de me Curie eiusque successores ipsius
Curie impendit officium in resignatione fructuum et reddituum Decretorum officij prenotati. Volentes quod digna
rependere similitudine similia per ipsos. Durim? refundenda sibi in da ma Curia et viuo et mortuo me
morte in ordinamus pagendam. Ita videlicet quod ipse in hoc seculo sapienter permiserit
Anno festum sancti Andree Apoli octo die quo celebris id fieri valeat ipse memoria per salute
Curia habeatur. Postquam vero de carnis sue exasperulo ab huius mundi luce migravit sui
Decretorum annuatim in eadem Curia cum officio orisse per decretis sigillis et testibus in Curia
quod id Anno aliquo negligatur. Canonice de me Curie in eadem officijs
m. os sup bonis quidam Azonis Aduentus deputatum? os deputam?
a proprietas annis singulis quibus eodem florenoz reddere ab ipse pro
p. reddens florenoz totidem alibi in terra vralie sparem? dolo et fraude
quibus prius. Et in huius rei testimonium evidens atque robur sigillum nostrum prius Durim? appendendum
Datum et actu vniuersis in die fe Dorothee vng. Anno dny millimo trecentesimo septuagesimo octavo.

fb

41

L.B. No 18

1378. II. 6

De amparo Johis de ...

Ex parte ampari Johis de ...
Johis de ...
1378.
R. 50